
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 14 września 2020 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w Starostwie Powiatowego w Skarżysku- Kamiennej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  oraz w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. 2018 poz. 936 i 2437 oraz z 2020 r. poz. 268)  

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Skarżysku – Kamiennej, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 78/2018 Starosty 

Skarżyskiego z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „ Dodatkowe wynagrodzenie za pracę w porze 

nocnej.” 

2)  po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: : „ Wynagrodzenie za pracę wykonywaną  

na polecenie przełożonego w godzinach nadliczbowych, albo czas wolny w tym 

samym wymiarze, zgodnie z ustawą.” 

 

§ 2. 

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej wchodzą w życie  po upływie 14 dni  od dnia podania 

ich do  wiadomości pracowników. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenie polecam Sekretarzowi Powiatu oraz pracownikom ds. kadr 

zatrudnionym w Zespole ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        STAROSTA SKARŻYSKI 

 

                                                                                                        Artur Berus 


